CO.A.B.SE.R. - CONSORZIO ALBESE BRAIDESE SERVIZI RIFIUTI
Sede: Piazza Risorgimento 1 - 12051 Alba - C.F. 90011440048 P.I. 02298440047
Telefono: 0173 - 364891 - Fax: 0173 - 442435 e-mail: segreteria@coabser.it

**OGGETTO:** Nomina Vice Presidente del Consiglio di Amministrazione.

Il Presidente riferisce:

Con deliberazione dell'Assemblea consortile in data 15 luglio 2020 al nr. 6 si è provveduto alla sostituzione del dott. Massimo Borrelli, membro del Consiglio di Amministrazione, con la dott.ssa Sara Cravero.

Il primo rivestiva anche la carica di Vice Presidente.

Ai sensi dell'art. 20, comma 6, dello statuto consortile, il Consiglio di Amministrazione, deve procedere alla nomina del Vice Presidente del Consiglio stesso.

La nomina, in relazione a quanto previsto dagli artt. 15, 3° comma (in forza del quale la votazione palese costituisce regola generale) e 20, 1° comma (elezione del Consiglio di Amministrazione per appello nominale), deve avere luogo a scrutinio palese, costituendo, altresì, tale metodo, regola generale di votazione per l'elezione, decadenza, revoca, ecc. degli organi comunali e provinciali (T.U. 267/2000).

## IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Udito il relatore e convenendo con le argomentazioni addotte in ordine al provvedimento proposto;

Esaminata la proposta di deliberazione in oggetto, dopo ampia discussione e su proposta del Presidente;

Visto il vigente Statuto consortile;

CO.A.B.SE.R. - CONSORZIO ALBESE BRAIDESE SERVIZI RIFIUTI
Sede: Piazza Risorgimento 1 - 12051 Alba - C.F. 90011440048 P.I. 02298440047
Telefono: 0173 - 364891 - Fax: 0173 - 442435 e-mail: segreteria@coabser.it

Dato atto che sono stati acquisiti i prescritti pareri in ordine alla regolarità tecnica e contabile dell'atto ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 e s.m.i.;

Con voti favorevoli 3, astenuti 1 (Consigliere Cravero Sara), resi a norma di legge,

## DELIBERA

- di nominare Vice Presidente del Consiglio di Amministrazione, la dott.ssa Sara Cravero
- di dare atto che la nomina non comporta la concessione di compensi.

Con separata ed unanime votazione, resa nei modi di legge, la presente deliberazione è dichiarata immediatamente eseguibile.

-----